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Bebida vegana con proteinas en polvo

La Bebida vegana con proteinas en polvo es una forma ideal de
aumentar tu ingesta de proteinas durante el dia. Simplemente mezcla con
agua para obtener una bebida con proteina vegana nutritiva sin azlicar,

sin gluten y naturalmente sin lactosa. O simplemente afiade a tu batido
Férmula 1 favorito con agua para una comida equilibrada 100 % vegana.
Cada racion contiene 22 vitaminas y minerales, incluida la vitamina D, que
contribuye al funcionamiento normal del sistema inmunitario, y la vitamina C,
que ayuda a disminuir el cansancio y la fatiga. La Bebida vegana con
proteinas en polvo tampoco contiene colorantes ni aromas artificiales y esta
endulzado con edulcorante de origen natural procedente de las hojas de la
estevia.

MODO DE EMPLEO: Mezclar dos (28 g) cucharadas de polvo con 250 ml de agua
fria o tres (42 g) cucharadas de polvo con 375 ml de agua fria, dependiendo de tus
requerimientos de proteinas, agitar y disfrutar. Tomar a media mafiana o media
tarde. Prueba la Bebida vegana con proteinas en polvo con tu batido Formula 1
favorito y agua para una deliciosa comida vegana y equilibrada. Disfrutar de este
producto en el marco de una dieta variada y equilibrada, como parte de un estilo de vida
activo y saludable.

Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.

Garantia de devolucion de 30 dias. Este producto, de formulacion exclusiva, esta disponible
(inicamente a través de Distribuidores Independientes de Herbalife Nutrition.

Bebida vegana con proteinas en polvo con edulcorante (de las hojas de la estevia)

Ne de lote y consumir preferentemente antes del: Ver base del envase

CANTIDAD NETA: 560 g €

Mistura vegana para bebida de proteina

A Mistura vegana para bebida de proteina ¢ a forma ideal de
reforcar a ingestao de proteina ao longo do dia. Basta misturar com 4gua
para obter uma bebida rapida e nutritiva de proteina vegana, sem acucar,
sem gldten e naturalmente sem lactose. Pode também adicionar ao seu
batido favorito de Férmula 1 e misturar com 4gua para obter um batido
substituto de refeicdo 100 % vegano e equilibrado.

Cada dose contém 22 vitaminas e minerais, incluindo vitamina D, que
contribui para o normal funcionamento do sistema imunitario, e vitamina
C que contribui para a reducdo do cansaco e da fadiga. A Mistura vegana
para bebida de proteina ndo contém corantes, nem aromas artificiais e o
edulcorante é proveniente de uma fonte natural, as folhas de stevia.
MODO DE EMPREGO: Misturar duas (28 g) colheres-medida de p6 com 250 ml
de agua fria ou trés colheres-medida de po (42 g) com 375 ml de agua fria,
dependendo das necessidades proteicas. Agite e delicie-se. Beber a meio da
manhd ou a meio da tarde. Experimente juntar a Mistura vegana para bebida de
proteina com o seu batido favorito Formula 1 e agua para obter uma deliciosa
refeicao vegana equilibrada. Integre o consumo deste produto numa dieta alimentar
equilibrada e variada, aliada a um estilo de vida ativo e saudavel.

Conservar a embalagem fechada num local fresco e seco.

Garantia de reembolso de 30 dias. Este produto, formulado exclusivamente, esta disponivel
apenas através de Distribuidores Independentes Herbalife Nutrition.

Mistura vegana para bebida de proteina com edulcorante (das folhas de stevia)

Ne de lote e consumir de preferéncia antes de: Ver a base da embalagem

PESO LIQUIDO: 560 g €

327 mm
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Bebida vegana con
proteinas en polvo
Mistura vegana para
bebida de proteina

Apta para veganos, sin gluten, naturalmente

sin lactosa, bebida con proteinas en polvo
Adequada a veganos, isenta de gliten, naturalmente
sem lactose, mistura para bebida a base de proteina

Alto contenido de proteinas
Rico em proteinas
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Informacion nutricional -
Racion: 28 Quantidade por dose: 28 g
Raciones por envase: 20 Ndmero de doses por embalagem: 20

Por 28 g de Por 42 g de

racion con racion con

250 ml de agua 375 ml de agua

Por dose de Por dose de

28 g com 42gcom

Valores medios Valores médios Por 100 ¢ 250 ml de aguar 375 ml de aguar

Valor energético.......... Energia................ 1630k ... 56K 685k

388keal ... 109kl .............. 163 keal

Grasas ................. Lipidos. ... 930 260 ... 399

delas cuales:........... dos quais:

acidos grasos saturados. . . cidos gordos saturados ... 1,0

Hidratos de carbono. ... .. Hidratos de carbono ... 20¢
de los cuales: azicares. ...
Fibra alimentaria. . .. ..

Informacao nutricional

Proteinas .
Sal oo
% IR*
VITAMINAS VITAMINAS % DDR* % DDR* % DDR*
VitaminaA.............. VitaminaA............ TITugRE ... 2% ... 326pgRE....41%
VitaminaD.............. VitaminaD .............. 68pg...1 L 38% . 2949....57%
VitaminaE ... Vitamina £ 1 ..38% ... 6,8mgaTE....57%
Vitamina C ... Vitamina C 1 .38% ....... d6mg....57%
Tiamina ... . Tiamina 1 ..38% 0,63mg....57%
Riboflavina.............. Riboflavina L 140%. . 0,55mg ...39%...... 082mg....59%
Niacina................. Niacina .. 136 %, ..38% ... 9.1mgNE....57%
VitaminaB6 ............. Vitamina B6. ............ 19mg ... 135% ..38% ..57%
Addofdlico ............. Acdofolico............. Mg ... 136% ..38% L51%
Vitamina B12 . .. . .Vitamina B12. 237yg .. 146 %. A% ..61%
Biotina .. . jotina. .. 68yg ... 136%. ..38% .. ..51%
Acido pantoténico ... Acido pantoténico........ 8,1mg ... 136 % ..38% ..51%
MINERALES SAIS MINERAIS
Potasio................. Potdssio. .............. 230% . 46%
. A2% ..63%
A% ..61%
...38% ..57%
...68%. . 19% .. 29%
.. 136% .38% ..57%
Manganeso ............. Manganés.............. 34mg...168 % L AT% .. 10%
Selenio......o.oiviinns Selénio ... 90pg ... 164 %. . 46% .. 69%
Molibd ..260%. . 3% ... 55pg... 109 %
Yodo. ..o . 136% 8% . 85500....57%

* Ingestas de referencia + Doses de referéncia

INGREDIENTES: Proteina
aislada de soja, mezcla con
vitaminas y minerales (citrato

de potasio, cloruro de potasio,
citrato de calcio, fosfato de
calcio, acido L-ascdrbico (vit. C),
acetato de DL-alfa-tocoferilo

(vit. E), beta-caroteno (vit. A),
nicotinamida (niacina), citrato de
cin, D-pantotenato cdlcico (acido
pantoténico), D-biotina (biotina),
selenito de sodio, carbonato de
manganeso, cianocobalamina
(vit. B12), colecalciferol (vit. D),
acido pteroilmonoglutamico
(acido fdlico), clorhidrato de
piridoxina (vit. B6), yoduro de
potasio, riboflavina (vit. B2),
mononitrato de tiamina (vit. B1),
citrato clprico), maltodextrina,
aceite de girasol, aromas
naturales, emulgente (lecitina

de soja), espesantes (goma
Xxantana, goma guar), cloruro de
sodio, edulcorante (glucésidos de
esteviol). Consejos para alergias:
para los alérgenos, ver los
ingredientes en negrita.
INGREDIENTES: Proteina isolada
de soja, mistura com vitaminas

e minerais (citrato de potassio,
cloreto de potdssio, citrato de
cdlcio, fosfato de calcio, acido
L-ascorbico (vit. €), acetato de
DL-alfa-tocoferilo (vit. E), beta-
caroteno (vit. A), nicotinamida
(niacina), citrato de zinco,
D-pantotenato de calcio (acido
pantoténico), D-biotina (biotina),
selenito de sddio, carbonato de
manganés, cianocobalamina

(vit. B12), colecalciferol (vit. D),
acido pteroilmonoglutamico
(acido folico), cloridrato de
piridoxina (vit. B6), iodeto de
potassio, riboflavina (vit. B2),
mononitrato de tiamina (vit. B1),
citrato cuprico), maltodextrina,
6leo de girassol, aromas naturais,
emulsionante (lecitina de soja),
espessantes (goma xantana,
goma de guar), cloreto de sédio,
edulcorante (glicosideos de
esteviol). Recomendagdes para
alérgicos: sobre os alergénios, ver
ingredientes a negrito.
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